

ЗАТВЕРДЖУЮ
 Заступник Міністра молоді та спорту
 України
 _____ Марина ПОПАТЕНКО
 _____ 2021 року

Кошторис витрат

На реалізацію проекту:

Захід Всеукраїнський молодіжний фестиваль музики та етнічного мистецтва «Ой у лузі Червона Калина...»

Місце реалізації проекту або проведення заходу: м. Запоріжжя, о. Хортиця, вул. Старого Редуту, 9

Відповідальна організація за реалізацію проекту, проведення заходу: громадська організація «Резиденція «Мистецький простір»

Розділ та пункт календарного плану: розділ 1, пункт 52

Строки реалізації проекту та проведення заходу:

початок: 13.10.2021
 закінчення: 15.11.2021
 Термін проведення заходу: 13-15.10.2021
 Кількість учасників: охоплених - 12700 осіб
 безпосередніх - 100 осіб

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок			Усього, грн
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6
1	Оплата проїзду, добових, проживання та харчування учасників заходу	Кількість осіб	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	
	Харчування учасників фестивалю	100	3	123	36 900,00
	Усього за статтею				36 900,00
2	Транспортні послуги	Кількість одиниць, шт.	Кількість годин	Вартість за год., грн	
	транспортні послуги по перевезенню учасників заходу автобусами МЕРСЕДЕС ,50 п.м. по м. Запоріжжя	2	18	650	23 400,00
	Транспортні послуги по перевезенню обладнання для заходу вантаж автом. Мерседес по м. Запоріжжя	2	10	450	9 000,00

1	2	3	4	5	6
	Усього за статтею				32 400,00
3	Оренда обладнання, оргтехніки (чи плата за користування ними), витрати на їх обслуговування	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів	Вартість оренди за день, грн	
	Звукова система 20 кВт типу RMS Storm Audio Line Array PA System (або аналог)	1	2	900	1 800,00
	Акустична система (АС) повнодіапазонна (монітор) Storm Audio M-LE1500 1x15" + 1,5" driver (або аналог)	6	2	400	4 800,00
	АС, середньо-високочастотна (простріл) Storm Audio PA2502 2x15" + 2" driver (або аналог)	4	2	300	2 400,00
	АС, низькочастотна Storm Audio BP218 sub 2x18" (або аналог)	6	2	400	4 800,00
	АС, середньо-високочастотна Storm Audio PA1501 1x15"+1"driver (або аналог)	6	2	400	4 800,00
	Підсилювач потужності Elecor IS-1600 (або аналог)	6	2	300	3 600,00
	Підсилювач потужності Powersoft Dіcam 5000 (або аналог)	2	2	300	1 200,00
	Підсилювач потужності Crown I-TECH 12000 HD Power Amplifier (2x4500W@4Ohm, 1x7500W@4Ohm, 1x9000W@8Ohm, BSS OmniDriveHD) (або аналог)	2	2	500	2 000,00
	Пульт мікшерний Yamaha M7CL 48ch (або аналог)	1	2	1500	3 000,00
	Мікрофон Sennheiser EW-100 G2 (або аналог)	6	2	250	3 000,00
	Мікрофон динамічний Shure Beta 87A (або аналог)	6	2	300	3 600,00
	Мікрофон радіо Sennheiser EW 135 G1 (або аналог)	4	2	250	2 000,00
	Мікрофонний радіоприймач SHURE UR4D+	1	2	480	960,00
	Набір мікрофонів для барабанів DAP drum mikes (або аналог)	1	2	250	500,00
	Еквалайзер графічний dbx 1231 (2x31) (або аналог)	4	2	300	2 400,00
	Динамічний процесор dbx 166 XL (або аналог)	2	2	300	1 200,00
	Програвач CD ImgLine (або аналог)	1	2	150	300,00

1	2	3	4	5	6
	Програвач MD Sony MDS-E10 (або аналог)	1	2	150	300,00
	Установка ударна Tama RockStar 22",12",14",18", 14"snare , стілець і педаль (або аналог)	1	2	600	1 200,00
	Тарілки Zildijan (HH, Crash, Ride) (або аналог)	1	2	400	800,00
	Підсилювач басовий (голова) Ampeg SVT6-Pro (або аналог)	1	2	300	600,00
	Підсилювач гітарний (голова) Marshall JCM 2000 DSL100 100W (4 EL 34) (або аналог)	1	2	300	600,00
	Гітарний "комбо" Fender Twin Reverb (або аналог)	1	2	300	600,00
	Кабінет басовий Ampeg SVT115 15" (або аналог)	1	2	300	600,00
	Кабінет гітарний Marshall 1960 A (4x12") (або аналог)	1	2	300	600,00
	Стійка гітарна - Стійка алюмінієва для гітари, вага 3 кг	3	2	100	600,00
	Клавійна стійка - "Регульована стійка 500 - 1000мм, вага 6 кг	2	2	100	400,00
	Мікрофона стійка - "Регульована стійка 1200 - 2000мм, вага 5 кг	8	2	100	1 600,00
	DI-BOX - Мультикорн кабель на 56 звукових каналів, вага - 50кг, довжина - 35м	8	2	240	3 840,00
	Світловий прилад малюючий ("голова") Chauvet Legend 5000 (Spot 575) (або аналог)	4	2	400	3 200,00
	Світловий прилад заливаючий ("голова") Chauvet Legend 6000 (Wash 575) (або аналог)	4	2	400	3 200,00
	Прилад зміни кольору заливаючий PAR64 LED (Світлодіодний RGB) (або аналог)	8	2	300	4 800,00
	Фронтальний, слідкуючий прилад (пушка) Akeda Follow Spot HMI-1200 (Напруга: 220V-240V 50Hz. Сила току 15A. Загальна потужність: 1500 Вт. Лампа: HMI 1200W. 4 канали управління DMX.	2	2	500	2 000,00
	Прилад світловий прожектор Eurolite PAR-64 L (Світлодіодний професійний прожектор. Можливість управління будь-яким стандартним DMX-контролером.	16	2	150	4 800,00

1	2	3	4	5	6
	Прилад світловий Blinder 2400 4x650 Вт (Середній Бліндер, який використовує 4 лампи 650Вт для створення потужного світлового потоку)	6	2	250	3 000,00
	Світловий прилад, стробоскоп. EuroLite Pro 2000 (1,5kW) (або аналог)	8	2	400	6 400,00
	Контролер FutureLight DMX Console 256 Channels 24 faders (Універсальний DMX-контролер. 256 каналів управління для 16 проєкторів з підтримкою до 16 каналів. (або аналог)	1	2	450	900,00
	Комп'ютерна система Sunlite Suite 2006 (графічні додатки) (або аналог)	1	2	400	800,00
	Диммер Lite-Puter DX-626A-6x20A (Потужність: АС 100-240V, 45-63 Гц, 3φ4W. Місткість: 20А (DX-626) / 10А (DX-610) на канал (макс) (або аналог)	2	2	450	1 800,00
	Генератор диму FutureLight Fog 3000 (3000W). (Тип ефекту: дим; Потужність: 3000 Вт (або аналог)	2	2	300	1 200,00
	Екран на рамі прямої та зворотної проєкції (полотно екрана Matt White - вінілова матово-біла поверхня для рівномірного розподілу кольору) 3x4 м (або аналог)	2	2	700	2 800,00
	Комп'ютер "Compaq Presario 2500/2535" (або аналог)	2	2	190	760,00
	Відеопульт мікшерний "Panasonic WJ-MX50"	2	2	350	1 400,00
	Відеоперетворювач сигнальний "Kramer VP 702 SC (або аналог)	2	2	365	1 460,00
	Відеомонітор „TVS CM 10DXA“ (або аналог)	2	2	350	1 400,00
	Комутатор "Kramer VP 720DS"(або аналог)	2	2	200	800,00
	Комплект силової комутації 380Вт АBB	3	2	450	2 700,00
	Комплект сигнальної високочастотної комутації Kramer	3	2	450	2 700,00
	Комплект сигнальної комутації Neutrik	3	2	420	2 520,00
	Комплект силової комутації 220В АBB	3	2	400	2 400,00
	Блок розподілу потужностей 380В, 64А	3	2	300	1 800,00

1	2	3	4	5	6
	Сценічний комплекс Layer 12 x 10 м	1	2	12000	24 000,00
	Усього за статтею				130 940,00
4	Поліграфічні послуги (перелік та технічні характеристики)	Кількість одиниць, шт.		Вартість за од., грн	
	виготовлення афіш (А1 формат, папір – мелований матовий, 250 г/м2, 4+0)	250		45	11 250,00
	Дипломи А 4 папір 350 г/м ² , друк повнокольоровий	100		15	1 500,00
	Банер 2 x 3 м	1		1990	1 990,00
	Мобільний стенд Х-банер («павук», 100x200 см, алюмінієва конструкція)	2		700	1 400,00
	Усього за статтею				16 140,00
6	Інші витрати	Кількість		Ціна за од	
	Маски медичні для учасників заходів (3 рази на добу на 1 учасника)	900		1,8	1 620,00
	Антисептик Манорм (50 мл) (1 флакон на 1 учасника)	100		20	2 000,00
	Усього за статтею				3 620,00
	Разом витрат за кошторисом: двісті двадцять тисяч грн 00 коп				220 000,00
	у тому числі за КЕКВ (кодами економічної класифікації видатків):				
	2610				220 000,00

Заступник директора департаменту молодіжної політики -
начальник відділу підтримки соціального становлення
молоді

Олеся КРАВЧЕНКО

Заступник директора департаменту економіки та фінансів -
начальник відділу фінансів програм молоді

Галина ЛЕВКІВСЬКА